S. ARSENIUS, † ca 446.

903	Doctrina et exhortatio	459
903	Perfectio est interior	459

S. EUCHERIUS, † 450/56.

904	De laude eremi, 426/7	459
904	Variae laudes eremii	459
905 sqq	Epistula paraenethica de contemptu mundi, 432	461
906	Unum necessarium	461
906	Vitae aeternae pretium	462
907	Rerum temporalium contemptus	462
908	Deus super omnia amandus	462

S. CYRILLUS ALEXANDRINUS, † 444.

909	Thesaurus de sancta et consubstantiali Trinitate, ante 428	463
909	Inhabitatio et divinitas Spiritus Sancti	468
910 sqq	In Ioannis evangelium commentarius, post (vel ca) 428	464
910	Unio cum Christo per Eucharistiam	464
911	Inhabitatio Spiritus Sancti	464
912	Unio inter nos per Eucharistiam	465
913	De recta fide ad reginas, 429/30	465
913	Perfectio	465
914	Adversus anthropomorphitas	466
914	Error eorum qui dicunt solam precationem utilem	466

THEODORETUS, ca 393 — ca 458.

915 sq	Graecarum affectionum curatio, 429/37	466
915	Malorum spirituum adversus homines pugna	466
916	Martyrum virtutes	467
917 sqq	Religiosa historia, ca 444	468
917	Monachi qui fuerint	468
918	Coenobiticæ vitae initia et commoda	468
919	Afflictiones corporales	469
920	Variae monachorum species	470
921 sq	Oratio de divina caritate	471
921	Monachorum abnegatio	471
922	Monachorum philosophia	472
923 sqq	Interpretatio XIV Epistularum S. Pauli	472
923	Orandum iuxta Dei voluntatem	472
924	Spiritus filialis	472
925	Perfectio voluntaria paupertas	473

HESYCHIUS, saec. V.

926 sqq	De temperantia et virtute	474
926	Temperantia	474
927	Temperantia illuminat mentem	475

Num.		Pag.
928	Ex temperantia cognitio sui ipsius	475
929	Christus exemplar in tentatione	476
930	Temperantiae modi	476
931	Certaminis interioris virtutes	477
932	Cognitio sui a tentatione praecavet	477
933	Neglegentiam daemones promovent	477
934	Corpori non favendum	478
935	Quattuor virtutum officia	478
936	Orationis efficacia	479
937	Aures suasionibus diaboli minime praebendae	479
938	Temperantia	479
939	Adversitatum utilitas	479
940	Superbia, immunditia	480
941	Humilitatis fontes	480
942	Cognitionis Dei condiciones	480
943	Neglegentia sui	480
944	Humilitas	481
945	Vigilantiae bonum	481
946	Quies animi in Deo	481
947	Vigilantia orationi necessaria	482
948	Oratio necessaria	482
949	Oratio crebra	482
950	In communione animi vigilantia	482
951	Ex vigilantia oratio	483
952	Bellum spirituale	483
953	Vigilantia, vitae spiritualis condicio	483
954	Vigilantiae bona	484
955	Principaliores virtutes	484
956	In tenebris perseverandum	484
957	Suggestiones diaboli vitare	485
958	Examinate et praevide	485
959	Abnegatio necessaria	485
960	Ex auditis proficere	485
961	Vigilantia contra incidentes cogitationes	486
962	Contemplatio et cognitio	486
963	Pax cum Christo	486
964	Consolatio	487
965	Monachus	487
966	Temperantiae custodia	487
967	Illuminatiae vitae principia	487
968	A principio fugare daemonem	488
969	Oratio necessaria	488
970	Silentium interius et exterius	488
971	Antidotum invocatio Christi	489
972	Profectus desiderium	489